
                       

 

 

 Ai docenti titolari 

         Scuola Infanzia e Primaria 

 All’Albo 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne di istituto a.s. 2023/2024 per 

l’individuazione dei perdenti posto  -  Docenti Scuola dell’Infanzia e Primaria 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA  l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per 
l’anno scolastico 2024/25; 

VISTO  il CCNI  concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni 
scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 
18/05/2022; 

VISTO  il D.D. n. 34 del 16/01/2024 con cui vengono apportate modifiche all’organizzazione 
della rete scolastica della Regione Umbria con effetto dall’01/09/2024, in base al 
quale viene istituito il nuovo Istituto Comprensivo Todi-Massa Martana; 

ESAMINATI la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d’Ufficio; 

DECRETA 

ai sensi degli artt. 18 e 19 del citato CCNI, 

la pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto dei docenti titolari della Scuola dell’Infanzia e 

Primaria  in data odierna, 29/03/2024, al fine dell’individuazione dei perdenti posto per l’a.s. 2024/25. 

Avverso le graduatorie è ammesso motivato reclamo entro il giorno 08/04/2024. 

 

                  Per LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

     Silvana Raggetti 

        Il Docente Incaricato 

   Ins. Negro Laura 

 

 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA - TODI 

Via Martiri delle Foibe, 12/B – Località Ponterio - 06059   -  TODI (PG) 
Tel. 075/8956812  -  Fax 075/8956863 – C.F. 94069090549  

Sito web: www.direzionedidatticatodi.it - e-mail :  PGEE06000L@istruzione.it –  

indirizzo pec: PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

 

 

PGEE06000L - AF60431 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004291 - 29/03/2024 - VII.1 - I
PGEE06000L - AF60431 - CIRCOLARI - 0000241 - 29/03/2024 - COMUNICAZIONI INTERNE - I

PGEE06000L - AF60431 - ALBO PRETORIO - 0000081 - 29/03/2024 - A09 - Graduatorie - I

http://www.direzionedidatticatodi.it/
mailto:PGEE06000L@istruzione.it
mailto:PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT

